優 良 従 業 員 表 彰 推 薦 書

令和   年  月   日

延 岡 商 工 会 議 所

  会 頭  吉 玉 典 生 殿

   推 薦 者     住所（所在地）

        事業所名

        代表者名                      ◯印

        Ｔ Ｅ Ｌ

優良従業員表彰規則に該当しますので、下記の通り推薦いたします。

記

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

被表彰者候補氏名 （ 男 ・ 女 ）

生 年 月 日         昭和 ・ 平成   年   月    日生 （  歳）

職 種

就 職 年 月 日         昭和 ・ 平成    年    月    日

勤 続 年 数              年    ケ月（令和 7年 3月末日 現在）

表 彰 区 分 （どちらかに○印をつけて下さい。）

       １．永年勤続表彰          ２．特 別 表 彰

推 薦 理 由（表彰状作成のため、表彰区分に関わらず、会社に対する功績･貢献度などを具体的に、

必ず記入してください） ※裏面または当所ホームページ掲載の記入例をご参考ください

記入者（ご担当者）

部署・氏名                          （TEL        ）

【申込先】 延岡商工会議所            TEL ３３－６６６６／FAX ３３－６６８２